Si qñ merce. Mercenari^o ē: qz labo rat spe mercedis diu rē. **Colon^o** / est qui colit terrā spe fru ctus percipendi ex ea. Uterq; subdit^o est: i. tamē liber. Vinc argumentat hebreus/ nullū hebreū se esse seruū. **Coira:** Ad Eph. vi. a. Serui rē. **Et postea egre.** Ero. xxi. a. et Deut. xv. c. videt hriū/ vbi d: Si emerit seruū hebreū: ser annis seruiet tibi: & in septimo liber egrediet. **Vic** autē d: qz pmanebit apud dñm qz emit eū / vsq; ad iubileū. **Sz** illud in telligit de seruo/ qui post septimū annū vult remanere cum domino suo/ sicut in Ero. determinat. **Al** potest dici: qz om nis septimus annus/iubileus dicebatur. i. remissiuus.

B

E

14-4-14

f

Marginal notes on the right side of the page, including references to other biblical passages and commentary.

Si inualuerit. Hic de hebreo vendente se aduene po-
tenit inter iudeos agit moyses: Sz vtru pseyto facto vl no:
nescio. b **N**dotest redimi. Venditus fratri hebreo / su
pra no dz q possit redemi. Quare: Quia scriuit illa qsi liber
tas erat: qd non ista. c **P**atruus: patris frater. Pa-

truelis: filius patru:
Et ita ppinquior est
patruul qz patruelis:
et patruelis qz consan-
guineus: et pfangui-
neus qz affinis. Con-
sanguinei aut dicunt
filij duozu fratrum: q
proprie dicunt fratru-
eles. d **E**t pecu-
nia qua: hoc mo-
do. f. tantum pecunie
dedisti mihi pro serui-
tio vsqz ad iubileum:
tantu fuit tecu: et tantu
merui: reliquu reddo
tibi. e **R**atione
mercennarij. i. qn-
tu lucratur est: fm qd
mercennarij solent lo-
care operas suas.

Scdm hos red-
ret precium: quod
no meruit. g **I**m-
putatis. i. computa-
tis. b **M**ei em
serui sunt. q. d. hoc
debetis facere: qz mei
serui sunt filij israel: et
no vestri: qz ego edu-
xi eos de hmitate egypti
non vos. Et si no
amore vultis hoc fa-
cere: tamen timore fa-
cite: quia ego dominus
deus vester.

Expo. La. XXVI.

Go dñs rē
No facie-
tis ido. Di-
cto de iubeo et ob-
seruatione eius: cultu
idolorum tam visibi-
lium qz inuisibiliu p-
hibet dicens: No fa-

ciatis vobis: k **I**dolus: qd nihil est. i. nullius rei natu-
ralis representatiu. **N**ecqz sculprile. i. imaginē alicuius
rei naturalis representatiuā. m **I**ditulos. i. imagines in me-
moria vestri: Sic legat absalon fecisse: Et saul fornicē erexit.
Et ninus i memoria patris sui bel: Ad cuius exēplū alij fecerūt
similiter. q. d. Sicut nec idolu adorandū est vt deus: sic nec
homo mortuus im agine aliqua colendus est / quantūcumqz
grauis vel sanctus: Sanctorū em imagines non colunt: sed
deus venerat in eis. Sed qm moles aliq vel naturalis cor-
poris alicuius pulchritudo ab insipientibus admiratione ha-
bita pro deo venerata est: Sicut multi capita magnorū flu-
minum: vel pceres arbores coluisse legunt. **E**tia hoc genus
idolatrie phibetur cum dicit: n **N**ec insignem lapi-
dem. Idolum est auaricia auri vel argenti. Sculprile auari-
cia in edificijs et in possessionibus agrorū. Esa. v. c. Uē q cō-
lucatis domū ad do mū rē. Tituli in libris deauratis.